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EAN	Kasten	(nicht	aufgedruckt):

Nährwerte Brennwert Kohlenhydrate davon	Zucker Salz

ø	/	100	ml 120	kJ	/	28	kcal 6,8	g 6,8	g 0,02	g

Gebinde: 20	x	0,5l	PET	Flasche	Schraubverschluss	weiß

Artikelstammdaten	Osta	Orange	0,5ltr.	PET

Bezeichnung: Osta	Orange	-	Orangenlimonade

Kasteninhalt: 10,00	Liter
Artikel-Nr.: 326
EAN	(Flasche): 4018873003260

4018873013269
Pfand	Flasche: 0,15
Pfand	Kasten: 1,50

Flaschenabmaße	in	mm	(HxB): 235x60
Flaschengewicht	netto	in	g.: 50
Flaschengewicht	brutto	in	g.: 550

Kastenabmaße	in	mm	(HxBxL): 290x300x400
Kastengewicht	brutto	in	kg.: 13
Kästen	pro	Lage	auf	Europalette: 8
Lagen	pro	Europalette: 5
Kästen	pro	Europalette: 40
Gewicht	Europalette	brutto	in	kg: 548
Palettenabmaße	in	mm	(HxBxL): 1540x800x1200
EK	Kasten	(netto):

Verkehrsbezeichnung: Orangenlimonade	mit	3%	Fruchtsaft	mit	Zucker	und	Süßungsmittel

Produktbeschreibung: Osta	Orange	ist	mit	natürlichem	Mineralwasser,	Zucker,	qualitativ	
hochwertigen	Orangengrundstoff	und	Kohlensäure	hergestellt.

Deklaration,	Zutatenliste: Natürliches	Mineralwasser,	Invertzuckersirup,	
Orangensaftkonzentrat,	Säuerungsmittel	Citronensäure,	
Orangenextrakt,	Vitaminmischung	Vitamin	C,	Niacin,	
Pantothensäure,	Vitamin	B6	und	Folsäure,	natürliches	
Orangenaroma,	Süßungsmittel		Saccharin	Natrium,	
Konservierungsstoff	Kaliumsorbat,	Stabilisator	
Johannisbrotkernmehl,	Farbstoff	Beta-Carotin.

Enthält	geringfügige	Mengen	von	Fett,	
gesättigten	Fettsäuren	und	Eiweiß.	

Salzgehalt	ausschließlich	aus	natürlich	
vorkommendem	Natrium.

Hinweis	auf	allergene	Substanzen: -

MHD/Verbrauchsdatum: auf	Verpackung	-	ab	Produktion	1	Jahr
Ggf.	Spezielle	Lagerungshinweise: kühl	und	dunkel	lagern


